
UCHWALA Nr V/45/99
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego

z dnia 10 marca 1999r.

w sprawie założenia Publicznego Gimnazjum Nr 2 im. Adama Mickiewicza przy ul. Romualda 
Traugutta 2  w Starogardzie Gdańskim.

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie terytorialnym (tekst 
jednolity z 1996r., Dz. U. Nr 13, poz. 74, nr 58, poz. 261, Nr 106, poz. 496, Nr 132, poz. 622, z 
1997r. Nr 9, poz. 48, Nr 106, poz. 672, Nr 107, poz. 686, Nr 113, poz. 734, Nr 123, poz. 775, z 
1998r. Nr 155, poz. 1014 i Nr 162, poz. 1126) i art. 59 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 7 września 1991r. o 
systemie oświaty (tekst jednolity z 1996r. Dz. U. Nr 67, poz. 329 i Nr 106, poz.496, z 1997r. Dz. U. 
Nr 28, poz. 153, Nr 141, poz. 943 oraz z 1998r. Nr 117, poz. 759) oraz § 1 ust. 1 Rozporządzenia 
Ministra Edukacji Narodowej z dnia 15 lutego 1999r. w sprawie sposobu i terminów dostosowania 
działalności dotychczasowych szkół podstawowych do wymogów nowego systemu szkolnego oraz 
tworzenia gimnazjów (Dz. U. Nr 14, poz. 124) Rada Miejska Starogardu Gdańskiego uchwala co 
następuje:

§ l

Zakłada się Publiczne Gimnazjum Nr 2 im. Adama Mickiewicza przy ul. Romualda Traugutta 2  w 
Starogardzie Gdańskim. 

§ 2

Obwód Publicznego Gimnazjum Nr 2 określa odrębna uchwała Rady Miejskiej Starogardu 
Gdańskiego.

§ 3 

Organizację Publicznego Gimnazjum Nr 2 określa Statut ustalony odrębną uchwałą Rady Miejskiej 
Starogardu Gdańskiego.

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miejskiemu w Starogardzie Gdańskim.

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 1999r.

Przewodniczący Rady Miejskiej
        Starogardu Gdańskiego

   Stefan Milewski



Plan  posiedzeń Rady Miejskiej na 2003 rok (zał. nr 1)

Luty
budżet miasta i plan zadań rzeczowych na 2003 r
przyjęcie Statutu Gminy Miejskiej Staro grad Gd
zatwierdzenie planów pracy Rady i Komisji stałych Rady Miejskiej
Marzec
ocena stanu ładu i bezpieczeństwa w mieście w oparciu o wyniki statystyczne osiągnięte w tym 
zakresie za rok ubiegły.
wykonanie budżetu i zadań rzeczowych za 2002 r. (sesja absolutoryjna).
ustalenia zakresu działania Komisji stałych Rady Miejskiej
Kwiecień
informacja o prowadzonych inwestycjach przygotowujących teren Specjalnej Strefy ekonomicznej 
pod potrzeby inwestorów. Możliwość pozyskiwania nowych inwestorów na teren Strefy.
Program działania Prezydenta Miasta na kadencję Rady
ocena realizacji Strategii Rozwoju Społeczno - Gospodarczego miasta na lata 2000-2010
możliwości przygotowania projektów inwestycyjnych przez Urząd Miejski w związku z wejściem 
do Unii Europejskiej. Udział miasta w realizacji Narodowego Planu Rozwoju 2004 - 2006
informacja dotycząca współpracy zagranicznej i kontaktów z miastami partnerskimi
Czerwiec
wyniki gospodarcze spółek gminnych w roku 2002, określenie perspektyw działalności na okres 
kadencji,
informacja o przygotowaniach i planowanym przebiegu letniego wypoczynku dzieci i młodzieży
informacja z działalności spółki i realizacji zasobów mieszkaniowych w ramach TBS
Lipiec
przerwa wakacyjna
Sierpień
informacja na temat wykonania budżetu za I półrocze 2003 r.
ocena funkcjonowania Urzędu Miejskiego i instytucji samorządowych
Wrzesień
raport o stanie miasta za 2002 r.
dotychczasowe efekty w zakresie promocji miasta i plany na przyszłość
Październik
dyskusja nad propozycjami zmian do projektów uchwał o podatkach i opłatach lokalnych na 2004 r.
informacja o przeprowadzonej analizie oświadczeń majątkowych (stosownie do art. 24 h ustawy o 
samorządzie gminnym)
Listopad
podsumowanie działalności Rady Miejskiej po I roku kadencji
Grudzień
przyjęcie budżetu i planu zadań rzeczowych na rok 2004



(zał. nr 2)
Roczny plan kontroli

Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej
Starogardu Gdańskiego na rok 2003

L. p. Przedmiot kontroli Zakres kontroli Termin 
przeprowadź. 
kontroli 

Uwagi 

1 2 3 4 5
l. 

2.

3. 

4.

5.

I. Dyscyplina budżetowa i 
gospodarka finansowa

Ocena wykonania budżetu 
miasta za rok 2002. 

Bieżące zapoznanie się z 
protokołami z kompleksowych 
kontroli finansowo - 
gospodarczych przez 
wewnętrznych kontrolerów 
gminy miejskiej. 

Półroczna analiza wydatków 
bieżących z budżetu miasta w 
tym dochodów i wydatków 

Kontrola realizacji wykonania 
budżetu miasta za:
- I półrocze  
- II półrocze 

Kontrola zabezpieczenia mienia 
komunalnego we wszystkich 
jednostkach
gminy miejskiej.

- Na podstawie zebranego 
materiału dowodowego 
opisanego i tabelarycznego z 
Wydziału Finansowego i 
pozostałych wydziałów z 
wykonania budżetu. 
Zapoznanie się z materiałami 
sprawozdawczymi z jednostek 
podległych gminie miejskiej.

- W oparciu o protokoły z 
przeprowadzonych kontroli 
Współpraca z organem 
kontrolnym

W oparciu o materiał źródłowy 
dokumentację finansowo - 
księgową przechowywaną w 
Wydziale Finansowym

Na podstawie wydanych 
zarządzeń Prezydenta Miasta 
oraz innych dokumentów i 
sprawozdań z Wydziału 
Finansowego Urzędu 
Miejskiego

W oparciu o wydane 
zarządzenia Prezydenta Miasta, 
gdy taka będzie wola.

31.03.2003 r. 

przez cały 
rok 
budżetowy 

31.07.2003 r. 

31.07.2003r.
30.11.2003r.

przez cały 
rok

W oparciu 
o 
materiały 
źródłowe i 
inne 
materiały 
pomocnicz
e 
otrzymane 
ze 
wskazanyc
h 
wydziałów

zapoznani
e się z 
treścią 
wydanych 
zarządzeń 
Prezydent
a Miasta i 
uchwał 
Rady 
Miejskiej



1.

2.

3.

II. Zagadnienia różne

Systematyczna kontrola 
wydanych zarządzeń Prezydenta 
Miasta.
 

Przeprowadzenie kontroli 
problemowych w wybranych 
jednostkach i zakładach 
budżetowych podległych 
Gminie Miejskiej oraz spółkach 
prawa handlowego, których 
właścicielem jest
Gmina Miejska

Kontrola wniosków składanych 
przez petentów do Urzędu 
Miasta, terminy i sposób ich 
załatwienia.

W oparciu o wydane 
zarządzenia dostępne w Biurze 
Rady Miejskiej i innych 
wydziałach

Zgodnie ze Statutem Gminy 
Miejskiej, planem pracy 
Komisji Rewizyjnej w ramach 
swych
uprawnień statutowych.

Na podstawie Kodeksu 
postępowania 
administracyjnego.

Systematyczn
ie przez cały 
rok

W ciągu 
całego roku.

W ciągu 
roku.

Stały 
kontakt 
z 
Prezyde
ntem 
Miasta i 
Zastępca
mi 
Prezyde
nta

Starogard Gdański, styczeń 2003 r.



Plan pracy Komisji Budżetowej, Planowania Przestrzennego i Rozwoju
Miasta na 2003 rok   (zał. nr-3)

Luty
przedstawienie i omówienie materiałów na sesję - wypracowanie stanowiska 
ponowne omówienie projektu budżetu na 2003 r.
zajęcie stanowiska w sprawie projektu budżetu i zadań rzeczowych
sprawy organizacyjne - wolne wnioski       
Marzec
opiniowanie materiałów na sesję Rady Miejskiej
analiza i wypracowanie stanowiska z wykonania budżetu i zadań rzeczowych za 2002 r.
wolne wnioski - sprawy bieżące
Kwiecień
przedstawienie i omówienie materiałów na sesję z uwzględnieniem inwestycji w Specjalnej Strefie 
Ekonomicznej oraz ich potrzebami i możliwościami pozyskania dalszych inwestorów dla tej Strefy
wolne wnioski - sprawy bieżące
Maj 
wypracowanie stanowiska w sprawie projektów inwestycyjnych w związku z przystąpieniem do 
Unii Europejskiej oraz partycypacji miasta w realizacji Narodowego Planu Rozwoju na lata 2004 - 
2006
sprawy różne - wolne wnioski
Czerwiec
omówienie wyników ekonomicznych spółek miejskich za 2002 r. oraz kierunków działania na 
2003 r.
analiza wykonania oraz stopień zaawansowania wykonania zadań rzeczowych (remonty i 
inwestycje) w odniesieniu do założeń planowanych, ze szczególnym uwzględnieniem działań spółki 
TBS
sprawy różne
Lipiec
omówienie spraw bieżących
analiza działalności komisji za I półrocze b.r. - wypracowanie wniosków wynikających z tego 
podsumowania na II półrocze b.r.
Sierpień
• opiniowanie wykonania budżetu za I półrocze 2003 r.
• przedstawienie i omówienie materiałów na sesję
• sprawy bieżące - wolne wnioski
Wrzesień
opiniowanie materiałów na sesję
analiza raportu o stanie miasta za 2002 r. - wypracowanie wniosków  do dalszej pracy w 
przedmiotowej sprawie
sprawy bieżące
Październik
• przedstawienie i omówienie materiałów na sesję
• ustosunkowanie się do projektów uchwał w sprawie podatków i opłat lokalnych na 2004 r.
sprawy różne
Listopad
• omówienie materiałów na sesję
omówienie projektu budżetu miasta na 2004 r.
sprawy bieżące - wolne wnioski
Grudzień
- przedstawienie i omówienie projektów uchwał na sesję Rady Miejskiej
- bieżące opiniowanie zmian w budżecie i planie zadań rzeczowych na 2004 r.



- omówienie planu pracy komisji na rok 2004
– wolne wnioski

(zał. nr 4)



Plan pracy Komisji Samorządności, Przestrzegania Prawa i Porządku
na 2003 rok

Styczeń
1. Budżet miasta na rok 2003.
a) analiza wniosków i potrzeb na funkcjonowanie w działach 750 i 754
b) wypracowanie wniosków do projektu budżetu i przedstawienie ich do realizacji Komisji 
Budżetowej i Prezydentowi Miasta.
2. Omówienie aneksu do regulaminu konkursu na najlepszego dzielnicowego i policjanta prewencji 
KP Policji.
3. Omówienie wyników z wprowadzania monitorowania ulic na terenie miasta.
Luty
l. Ocena stanu bezpieczeństwa i porządku w mieście za 2002 rok w oparciu o dane statystyczne 
organizacji rządowych, pozarządowych i samorządowych
a) wypracowanie stanowiska w w/w sprawie na sesję Rady Miejskiej
Marzec
1. Ocena działalności Straży Miejskiej w oparciu o przyjęty regulamin w lutym 2000 roku.
2. Przyjęcie stanowiska przez Komisję odnośnie bezpieczeństwa i porządku w mieście za 2002 rok.
Kwiecień
l. Spotkanie z członkami zespołu ds. bezpieczeństwa Rady Powiatu
a) omówienie uchwały Rady Miejskiej z dnia 27.02.1997 r. w sprawie utrzymania czystości i 
porządku na terenie Gminy Miejskiej Starogard Gd.
b) możliwości współpracy.
Maj 
l. Ocena współdziałania Urzędu Miejskiego z organizacjami rządowymi, pozarządowymi i 
samorządowymi, odnośnie tworzenia warunków do rozwoju samorządu. .
Czerwiec
l. Omówienie realizacji planu przez Wydział Spraw Obywatelskich Urzędu Miejskiego za I 
półrocze w dziale „OC" - zarządzanie kryzysowe.
Lipiec
1. Sprawozdanie z działalności Komisji oraz realizacji planu za I półrocze 2003 roku.
2. Omówienia wyników protokołu za I półrocze 2003 r. - nagród dla najlepszego dzielnicowego i 
policjanta prewencji KP Policji.
Sierpień
1. Omówienie działań związanych z programem „Bezpieczna droga do szkoły" z Zastępcą 
Prezydenta, przedstawicielem KP Policji i Straży Miejskiej.
2. Powołanie zespołu do wyłaniania kandydatów na ławników do sądów powszechnych. 
Wrzesień
1. Zebranie danych osobowych na ławników.
2. Przeprowadzenie rozmów ze zgłoszonymi kandydatami na ławników oraz przygotowanie 
uchwały w tej sprawie.
Październik
l. Omówienie wykroczeń jako uciążliwości życia społecznego w mieście w oparciu o  sprawozdania 
pełnomocnika Prezydenta, Prezesa Sądu Rejonowego, KP Policji, Straży Miejskiej, organizacji 
pozarządowych.
Listopad
l. Praca nad projektem budżetu na rok 2004.
- omówienie realizacji budżetu za 2003 r. w oparciu o trzy kwartały,
- omówienie potrzeb i wniosków, które wpłynęły do komisji,
- wypracowanie wniosków w działach 750 i 754 celem przedstawienia Komisji Budżetowej i 
Prezydentowi Miasta.



Grudzień
1. Wspólne posiedzenie z Komisją Edukacji na temat „Patologia wśród dzieci i młodzieży".
2. Akcja zima.
Ponadto:
Komisja na swych posiedzeniach będzie:                               .     .
1.    Rozpatrywać na bieżąco prośby, skargi i wnioski mieszkańców dotyczące jej problematyki. 
2.    Przygotowywać projekty uchwał.
3.    Wnioskować, opiniować i wypracowywać stanowiska do projektów uchwał Rady Miejskiej i 
Prezydenta.                           
4.    Współpracować z organizacjami rządowymi, pozarządowymi, samorządowymi, społecznymi, 
radami osiedli i wspólnotami mieszkaniowymi w zakresie dotyczącej jej problematyki. 

Plan pracy Komisji Gospodarki Miej  skiej, Drobnej Wytwórczości i Ochro-  



ny Środowiska na 2003 rok (zał. nr 5)
Luty
- powołanie podkomisji ds. Ochrony Środowiska na lata 2003 - 2006
Marzec   
-analiza i kierunki działalności AWP
Kwiecień
- określenie zasad polityki utrzymania miejskich zasobów mieszkaniowych - analiza działalności 
ZBM
Maj 
- analiza działalności i strategia rozwoju MZK
- działalność rzemiosła, handlu i drobnej wytwórczości w Starogardzie Gdańskim
Czerwiec
- wyniki gospodarcze spółek miejskich za 2002 r. i kierunki ich działania w 2003 r.
Lipiec
- posiedzenie Komisji w „Star - Wiku" (gospodarka wodna)
Sierpień
- problem zagrożeń przemysłowych dla środowiska
- „Star - Wik" c.d. (oczyszczalnia miejska)
Wrzesień
- posiedzenie Komisji w „Starkomie"
- gospodarka komunalna
Październik
- uciepłownienie miasta (analiza i przygotowanie do zimy - spotkanie w „Star - Pecu"
- ocena rozwoju działań w Specjalnej Strefie Ekonomicznej
Listopad
- wstępne zapoznanie się z projektem budżetu miasta na 2004 rok
- wypracowanie wniosków do budżetu miasta na 2004 r
- omówienie spraw związanych z działalnością zakładu utylizacji odpadów w Starym Lesie
Grudzień                        
- sprawozdanie podkomisji ds. Ochrony Środowiska
- wstępne omówienie planu pracy Komisji na 2004 r.

                                                          (zał. nr 6)



Plan pracy Komisji Zdrowia, Opieki Społecznej i Ochrony Socjalnej na rok 2003

Styczeń.          
 l/zaopiniowanie projektu budżetu miasta na rok 2003
2/spotkanie z dyrektorem Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej- przedstawienie sprawozdania z 
działalności placówki w roku 2002 oraz planu na rok 2003
3/omówienie materiałów na sesję    .
Luty
l/spotkanie z dyrektorem SPZOZ Przychodnia Lekarska - przedstawienie sprawozdania z 
działalności placówki w roku 2002 oraz planu na rok 2003
2/spotkanie z dyrektorem Starogardzkiego Centrum Rehabilitacji - przedstawienie sprawozdania z 
działalności placówki w roku 2002 oraz planu na rok 2003
3/omówienie materiałów na sesję
Marzec
l/ spotkanie z dyrektorem Ośrodka Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
-przedstawienie sprawozdania z działalności placówki w roku 2002 oraz planu na rok 2003
2/ spotkanie z Pełnomocnikiem Prezydenta ds. Rozwiązywania Problemów Alkoholowych
i Uzależnień - sprawozdanie z wykonania założeń Programu w roku 2002 i szczegółowe
przedstawienie Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Starogardzie 
Gdańskim w 2003r
3/dyskusja na temat wyboru programów profilaktycznych, które będą realizowane w 2003r
4/omówienie materiałów na sesję     
Kwiecień
l/spotkanie z dyrektorem NZOZ Medpharma i NZOZ Medyk - celem zapoznania się ze strukturą 
palcówek, zakresem świadczonych usług dla mieszkańców miasta, przedyskutowanie współpracy z 
innymi placówkami póz, pionem specjalistycznym, pomocą doraźną, Szpitalem Rejonowym.
2/omówienie materiałów na sesję
Maj
l/spotkanie z dyrektorem NZOZ Polmed -celem zapoznania się ze strukturą palcówki, zakresem 
świadczonych usług dla mieszkańców miasta, przedyskutowanie współpracy z innymi placówkami 
póz, pionem specjalistycznym, pomocą doraźną. Szpitalem Rejonowym.
2/ Analiza możliwości stworzenia w Starogardzie Gdańskim hospicjum onkologicznego oraz 
noclegowni dla bezdomnych
3/omówienie materiałów na sesję
Czerwiec
l/analiza działalności jednostek póz, dostępności do świadczeń medycznych na terenie miasta, 
zapotrzebowania na świadczenia póz i pionu specjalistycznego - przystąpienie do opracowania 
planu zabezpieczenia ambulatoryjnej opieki zdrowotnej w mieście
2/omówienie materiałów na sesję
Lipiec
cd. analizy z czerwca
Sierpień
- przerwa urlopowa
Wrzesień
l/ Medycyna szkolna i szczepienia ochronne
2/omówienie materiałów na sesję                     
Październik
l/Analiza potrzeb zgłoszonych przez kierowników placówek opieki zdrowotnej i MOPS w zakresie 
remontów i inwestycji w roku 2004



2/omówienie materiałów na sesję
Listopad                                                              
l/sprawozdanie z realizacji programów profilaktycznych
2/omówienie materiałów na sesję
Grudzień
l/analiza projektu budżetu miasta na rok 2004
2/omówienie materiałów na sesję

Plan pracy Komisji Edukacji na rok 2003     (zał. nr 7)



Styczeń
- rozpatrzenie wniosków o przyznanie nagrody „Grand - Hillerod"
- podział środków na zimowy wypoczynek dzieci i młodzieży,
- przyjęcie planu pracy na 2003 rok
Luty
- wizytacja miejsc zimowego wypoczynku dzieci i młodzieży,
- spotkanie z Dyrektorami szkół,
Marzec
- omówienie zimowego wypoczynku dzieci i młodzieży - wnioski i spostrzeżenia,
- wizytacja szkoły podstawowej nr 3 (przebieg realizacji remontu szkoły),
Kwiecień
- spotkanie z Dyrektorami przedszkoli,
- weryfikacja regulaminu nagradzania maturzystów,
- wspólne posiedzenie Komisji z Komisją Kultury - Edukacja kulturalna
Czerwiec
- rozpatrzenie wniosków o przyznanie nagród dla najlepszych absolwentów
maturzystów,
- podział środków na letni wypoczynek dzieci i młodzieży,
Lipiec
- odwiedziny placówek letniego wypoczynku dzieci i młodzieży
Sierpień
- omówienie działań związanych z profilaktyką oraz walką, z uzależnieniami i
patologią, wśród dzieci i młodzieży,
- stan przygotowania szkół do rozpoczęcia roku szkolnego 2003/2004
Wrzesień
- podsumowanie letniego wypoczynku dzieci i młodzieży - wnioski i spostrzeżenia, 
- wizyta w Zespole Szkół na ul. Ks. Dominika - zapoznanie się z bieżącymi
problemami placówki                                 
Październik
- wizyta w szkole podstawowej nr l - zapoznanie się ze Stanem technicznym obiektów i 
problemami placówki,                  
Listopad
- omówienie założeń budżetowych w oświacie na rok 2004,
- podsumowanie wykonania planowanych remontów w placówkach oświatowych w roku 2003,
Grudzień
- wypracowanie wniosków do budżetu miasta na 2004 r. w dziale dotyczącym
oświaty,
- wstępne przygotowanie planu pracy Komisji na rok 2004

Plan posiedzeń Komisji Kultury na rok 2003             (zał. nr 8)



styczeń     
- Wstępna analiza wniosków o stypendia i dotacje na rok 2003.
-Opracowanie planu pracy Komisji Kultury na rok 2003.
luty/marzec 
- Zapoznanie się z programem działalności samorządowych instytucji kultury na rok 2003.
- Przygotowanie propozycji przydziału dotacji i przyznania stypendiów nr rok 2003.
kwiecień
- Program obchodów Dni. Starogardu.
maj
- Wychowanie do uczestnictwa w kulturze i miejsce edukacji regionalnej w programach szkół i 
przedszkoli. (wspólne posiedzenie z Komisją Edukacji)
czerwiec
- Instytucje pozarządowe działające na rzecz kultury w mieście i regionie.
lipiec
- Oczekiwania mieszkańców w zakresie zaspokajania potrzeb kulturalnych.
sierpień
- Kultura a promocja miasta.
wrzesień
- Mini debata o kulturze w mieście.
październik
- Miejsce kultury w strategii miasta i priorytety na najbliższe lata.
listopad / grudzień
- Analiza projektu budżetu na rok 2004.
- Planowanie pracy Komisji na rok 2004.

                                       (zał. nr 9)



Plan pracy Komisji Sportu, Rekreacji i Turystyki na 2003 rok

STYCZEŃ      
1. Wstępne omówienie podziału środków finansowych na Kluby Sportowe na 2003 r.
2. Zapoznanie się z kalendarzem imprez sportowych na 2003 r.
3. Spotkanie z utalentowana młodzieżą sportową
LUTY     
l. Podział środków finansowych na Kluby Sportowe na I półrocze 2003 r. z uwzględnieniem 
kalendarza imprez sportowych.
2. Spotkanie z Prezesami Klubów Sportowych i zapoznanie się z ich założeniami sportowymi na 
2003 r.
3. Wizytacja zgrupowań sportowych i obozów dochodzeniowych.
4. Wizytacja zajęć treningowych w klubach.
MARZEC                       .    .
l. Spotkanie z przedstawicielami KKS „Wierzyca" w celu omówienia bieżącej działalności 
merytorycznej Klubu.
2. Wizytacja zajęć treningowych w Klubach.
KWIECIEŃ
1. Spotkanie z przedstawicielami OSiR w celu przedstawienia przez OSiR bieżącej działalności 
merytorycznej z uwzględnieniem wykorzystania hali sportowej .
2. Omówienie realizacji kalendarza imprez sportowych za I kwartał 2003 r.
3. Wizytacja zajęć treningowych w Klubach.
MAJ
1. Spotkanie z przedstawicielami Klubu Dora - Eko w celu omówienia bieżącej działalności 
merytorycznej Klubu.
2. Ocena wizytacji treningowych w Klubach.
CZERWIEC
1. Podział środków finansowych na Kluby sportowe na II półrocze 2003 r.
2. Wizytacja obiektów sportowych.
LIPIEC
1. Omówienie realizacji kalendarza imprez sportowych za II kwartał.
2. Wizytacja zgrupowań sportowych i obozów dochodzeniowych.
SIERPIEŃ
l. Wizytacja zgrupowań sportowych i obozów dochodzeniowych.
WRZESIEŃ
1. Spotkanie z przedstawicielami Klubu SKS w celu omówienia bieżącej działalności 
merytorycznej klubu.
2. Wizytacja zajęć treningowych w Klubach.
PAŹDZIERNIK
1. Spotkanie z przedstawicielami Klubu „Agro - Kociewie" w celu zapoznania
się z bieżącą działalnością merytoryczną, Klubu.
2. Omówienie realizacji kalendarza imprez sportowych za III kwartał.
3. Wizytacja zajęć treningowych w Klubach.
LISTOPAD
1. Wstępne omówienie podziału środków przeznaczonych na dofinansowanie Klubów sportowych 
oraz kalendarza imprez sportowych na 2004 r.
2. Omówienie wniosków dotyczących inwestycji sportowych w celu zabezpiczenia środków 
finansowych w budżecie na 2004 r.
3. Ocena wizytacji zajęć treningowych w Klubach.
GRUDZIEŃ
1. Zapoznanie się z projektem budżetu na 2004 r.
2. Omówienie planu pracy Komisji na 2004 r.



3. Spotkanie Komisji z Zarządami Klubów Sportowych.


